RADOVE SILOVE SVORKY M120/35

11525001
M120/35 svorka silova

e 120 mm?
« kolejnice TS35
« Sroubové svorky

POPIS PRODUKTU

Silova svorka
TYPE 1

DIN 1-3
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ifka 35 mm

2 Sroubové svérky se Sroubem HM8

Montaz na listu DIN. - se 2 Sroubovymi svérkami

TECHNICKE PARAMETRY
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Délka odizolovani

Doporucené utazeni

OBJEDNACI INFORMACE

Popis Barva

Silova svorka

DOPLNKY

Popis

Dvojity kabelovy drzak

G-lista 32x15x1.5 (2 m)

Lista perforovana 35x7.5x1 (2 m)

Lista neperforovana 35x7.5x1 (2 m)

Lista vysoka, neperforovana 35x15x1.5 (2 m)
Koncovka, vysoka

Koncovka, vysoka, kovova patka

Ochranny kryt pro rozte¢ svorky 35 mm
Prepazka pro rozte¢ svorky 35 mm

Ochranny kryt pro 1 svorku, rozte¢ svorky 35 mm
Ochranny kryt pro 2 svorky, rozte¢ svorky 35 mm

Ochranny kryt pro 3 svorky, rozte¢ svorky 35 mm

CPU ECP

Typ Obj.¢.
M120/35 11525001
Poznamka

CPP Dvojity kabelovy drzak

Typ
SFD251
TS32
TS35F
TS35
TS35C
BAEH
BADH
CPU35
ECP35
CPP351
CPP352

CPP353

E-kéd

E2925591

Obj.&
16369524
TS32
TS35/F5
TS35
TS35/C
11693404
11690027
11651407
11369116
16820617
16820516

16341826

28 mm/1.10"
6 Nm/52 Ib.in
Baleni
10
E-kod Baleni
1
E2925290 10x2m
E2929953 20x2m
E2929954
E2929956 10x2m
50
1
E2925631 10
E2925638 2
E2925637
E2925635
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